
Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Schützenkreis 5 - Kreismeisterschaft
Einzelwertung

2.40.10 - 25m KK Sportpistole - Herren I am: 10.03.2019 Ort: SV Langenwinkel
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Müller Ralf Hans SV Langenwinkel 1984 94,0 97,0 94,0 67,0 87,0 85,0 524,0 524,0

2 Rossel Sönke SV Langenwinkel 1989 124,0 127,0 0,0 85,0 85,0 85,0 506,0 506,0

3 Moog Paul SV Langenwinkel 1980 130,0 132,0 0,0 77,0 72,0 78,0 489,0 489,0

4 Kölble Moritz SV Kippenheim 1989 119,0 120,0 0,0 90,0 65,0 85,0 479,0 479,0

5 Schipschak Thomas SV Altdorf 1987 86,0 84,0 0,0 69,0 69,0 78,0 386,0 386,0

2.40.11 - 25m KK Sportpistole - Damen I am: 10.03.2019 Ort: SV Langenwinkel
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Gottlieb Michaela SV Kippenheim 1970 140,0 139,0 0,0 90,0 95,0 91,0 555,0 555,0

2 Pfaff Yvonne SV Kippenheim 1968 126,0 137,0 0,0 85,0 85,0 93,0 526,0 526,0

3 Barz Daniela SV Altdorf 1990 123,0 122,0 0,0 88,0 91,0 72,0 496,0 496,0

4 Vogelbacher Ramona SV Kippenheim 1987 121,0 118,0 0,0 79,0 89,0 85,0 492,0 492,0

2.40.12 - 25m KK Sportpistole - Herren II am: 10.03.2019 Ort: SV Langenwinkel
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Rißler Frank SV Haslach i.K. 1973 138,0 138,0 0,0 97,0 90,0 89,0 552,0 552,0

2 Neumaier Erhard SV Haslach i.K. 1971 91,0 93,0 92,0 92,0 84,0 93,0 545,0 545,0

3 Heitzmann Karsten SV Sulz 1976 139,0 132,0 0,0 93,0 85,0 92,0 541,0 541,0

4 Leier Eugen SGi Schmieheim 1976 132,0 133,0 0,0 92,0 88,0 94,0 539,0 539,0

5 Kirchner Mathias SG Lahr 1974 133,0 132,0 0,0 92,0 91,0 85,0 533,0 533,0

6 Walter Markus SV Sulz 1977 127,0 131,0 0,0 90,0 80,0 75,0 503,0 503,0

7 Logvinski Alexander SV Langenwinkel 1969 123,0 134,0 0,0 85,0 80,0 79,0 501,0 501,0

8 Herrmann Thomas SV Kippenheim 1974 135,0 116,0 0,0 86,0 71,0 86,0 494,0 494,0

9 Guppert Gennadij SV Schiltach 1972 107,0 118,0 0,0 88,0 85,0 81,0 479,0 479,0

10 Klassen Alexander SV Langenwinkel 1975 88,0 88,0 79,0 83,0 70,0 71,0 479,0 479,0

11 Morina Sokol SGi Schmieheim 1972 114,0 104,0 0,0 83,0 85,0 82,0 468,0 468,0

12 Hornig Roland SV Sulz 1973 124,0 117,0 0,0 76,0 70,0 70,0 457,0 457,0

13 Markl Stephan SGi Schmieheim 1978 104,0 109,0 0,0 67,0 70,0 72,0 422,0 422,0

Vorgeschossen nach SpO.

0 Hörner Juri SV Langenwinkel 1970 128,0 127,0 0,0 88,0 88,0 86,0 517,0 517,0

2.40.14 - 25m KK Sportpistole - Herren III am: 10.03.2019 Ort: SV Langenwinkel
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Huber Lothar SV Sulz 1962 129,0 141,0 0,0 88,0 89,0 90,0 537,0 537,0

2 Kircher Manfred SV Langenwinkel 1963 137,0 128,0 0,0 91,0 89,0 87,0 532,0 532,0

3 Wendt Volker SV Schiltach 1965 121,0 123,0 0,0 91,0 86,0 77,0 498,0 498,0

4 Kube Reinhard SV Haslach i.K. 1962 125,0 117,0 0,0 84,0 84,0 79,0 489,0 489,0

5 Baier Jürgen SV Kippenheim 1961 111,0 113,0 0,0 80,0 80,0 65,0 449,0 449,0

6 Euhus Jürgen SV Schiltach 1965 81,0 101,0 0,0 59,0 69,0 77,0 387,0 387,0

2.40.15 - 25m KK Sportpistole - Damen III am: 10.03.2019 Ort: SV Langenwinkel
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Binder Maritana SGi Schmieheim 1964 39,0 62,0 0,0 38,0 36,0 52,0 227,0 227,0

2.40.16 - 25m KK Sportpistole - Herren IV am: 10.03.2019 Ort: SV Langenwinkel
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Fuß Roland SV Schiltach 1954 133,0 135,0 0,0 82,0 96,0 88,0 534,0 534,0

2 Wössner Manfred SV Schiltach 1954 117,0 128,0 0,0 76,0 91,0 78,0 490,0 490,0

3 Gieringer Werner SV Haslach i.K. 1954 130,0 118,0 0,0 82,0 51,0 74,0 455,0 455,0

4 Värfors Roger SV Schiltach 1949 90,0 106,0 0,0 88,0 83,0 87,0 454,0 454,0

5 Pfeffer Trudbert SV Ichenheim 1958 104,0 117,0 0,0 71,0 67,0 59,0 418,0 418,0
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2.40.18 - 25m KK Sportpistole - Herren V am: 10.03.2019 Ort: SV Langenwinkel
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Breithaupt Georg SV Schiltach 1948 125,0 125,0 0,0 85,0 77,0 75,0 487,0 487,0

2.40.42 - 25m KK Sportpistole - Junioren II m am: 10.03.2019 Ort: SV Langenwinkel
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Pfaff Mirco SV Sulz 2002 126,0 129,0 0,0 87,0 93,0 89,0 524,0 524,0

2 Rißler Leon SV Haslach i.K. 2001 111,0 106,0 0,0 84,0 87,0 91,0 479,0 479,0

3 Gottlieb Robin SV Sulz 2002 98,0 103,0 0,0 73,0 31,0 46,0 351,0 351,0
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Schützenkreis 5 - Kreismeisterschaft 2019
Mannschaftswertung

2.40.10 - 25m KK Sportpistole - Herren I am: 10.03.2019 Ort: SV Langenwinkel
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Haslach i.K. 1 1576,0
Rißler Leon 479,0

Rißler Frank 552,0

Neumaier Erhard 545,0

2 SV Sulz 1 1522,0
Heitzmann Karsten 541,0

Hornig Roland 457,0

Pfaff Mirco 524,0

3 SV Langenwinkel 1 1504,0
Müller Ralf Hans 524,0

Logvinski Alexander 501,0

Klassen Alexander 479,0

4 SGi Schmieheim 1 1429,0
Leier Eugen 539,0

Morina Sokol 468,0

Markl Stephan 422,0

2.40.11 - 25m KK Sportpistole - Damen I am: 10.03.2019 Ort: SV Langenwinkel
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Kippenheim 1 1573,0
Pfaff Yvonne 526,0

Vogelbacher Ramona 492,0

Gottlieb Michaela 555,0

2.40.14 - 25m KK Sportpistole - Herren III am: 10.03.2019 Ort: SV Langenwinkel
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Schiltach 1 1519,0
Wendt Volker 498,0

Fuß Roland 534,0

Breithaupt Georg 487,0

2 SV Schiltach 2 1331,0
Euhus Jürgen 387,0

Wössner Manfred 490,0

Värfors Roger 454,0
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